
平成23年3月

23－10

東北地方太平洋沖地震の影響による

報告遅延と受託一時中断のお知らせ

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、3月11日（金）に発生致しました「東北地方太平洋沖地震」の影響により、測

定試薬の供給が一時中断される事態となりました。
また、検査委託先が被災され、検査を一時中断する旨の報告を受けました。
つきましては、弊社と致しましても検査受託を一時中断させていただきますので、

取り急ぎご案内申し上げます。
先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お

願い申し上げます。

謹自

記

受託可能報告遅延項目

項目コード 俘���mｨ��kﾈ����備　考 

2370 �4�8�7�5x4��X6ｨ8X�ｸ8(6ｨ4xﾕ)�ﾄ釦��T釦r�日立化成工業被災による報告の遅延 

2375 �4�8�7�5x4��X6ｨ8X�ｸ8(6ｨ4xﾕ)�ﾄ釦ﾒ�日立化成工業被災による報告の遅延 

＊検査が再開され次第、脹次ご報告致します。

中断期日
■■■■＝■l…M H H H H H」日　日　■t H H H H t　■　■t H m H t t t t■■t■t■t■■■■■■　■　■

●直ちに検査中断

検査再開時期ヒっきましては、詳細が判明次第、改めてご案内申し上げます。

裏面をご参照下さい。

醍ヨ禦腰禦慧彗



一時中断項目
日日■■1日Hltlll t t■■■■■T■■」■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■H H H H■■■■■t■t■■■

項目 コード 俘���mｨ��kﾈ����項目 コード ��8���h��ﾘ���m｢�中断前最 終受付日 儖Xﾖﾂ�

3040 �4�8�7�5x4���6x8�5(7ﾘ6�5�:�.��1877 �4�8�7�5x4��X6x8�5(7ﾘ6�5��5(�俔(ﾋH�ｨ�c��3／24（木） 倩駮(ｹ�ｲ�耳鳬(i&b�
DNA《sDA》 凵sロシュ／PCR法》 凾ﾌため 

3014 凩(ｽｹ:�.Д���2310 凩(ｽｵ�5(�俔(ﾋH�ｨ�c��c"�3／23（水） 倩駮(ｹ�ｲ�
《sDA》 凵sロシュ／PCR法》 刪齊梺�f のため 

2161 ������86x<��ﾄH�ﾈ4�8ｸ4ｨ92� ��

※1依頼に際しましては専用容器をご用意致しますので、弊社担当者までお問合せ下さい。

※2淋菌同定DNA（ロシュ／PCR法）では、健常人の口腔内常在菌の一部の菌と交差反応する可能性があり

ますので咽頭検体は避けて下さい。また、咽頭材料では実施料適用外となります。

＊検査再開時期につきましては、詳細が判明次第、改めてご案内申し上げます。

また、代替検査への依頼数集中により、一部項目に報告遅延が発生する可能性がございますので

予めご承知置き下さい。


